
ゴルフコンペのご案内

お問合せ・お申込み 株式会社パルツアー TEL 086-241-0638 FAX 086-241-7521

お名前 生年月日（西暦） 会社名 電話番号

代表者様

年 月 日

ご住所 FAX 

ご参加者② 年 月 日

ご参加者③ 年 月 日

ご参加者④ 年 月 日

拝啓 孟冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

常日頃より弊社に対し、親しくお付き合いいただき心より感謝しております。

さて、この度弊社では日頃のご愛顧に感謝の意を込めまして、『第5回パル杯ゴルフコンペ』を

開催させて頂くこととなりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

何卒、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますとともに、当日のご参加を心よりお待ち

申し上げます。 敬具

令和7年12月1日

株式会社パルツアー
代表取締役西原 耕司

日 時

場 所

スタート

会 費

申 込

2025年 3月 11日（水） 各自スタートの 30分前

岡山カントリークラブ 桃の郷コース

〒701-1154 岡山県岡山市北区田益483-1 TEL086-294-3111

ご集合時間

AM 8：00～ （ イン・アウト 同時スタート ）
14,000円 （プレー代参加費込） セルフプレー
※昼食代、その他個人的費用は各自でご精算ください

※なるべく4名様でお申し込みください。
4名様未満でお申し込みの際は組合せになる可能性.がございます。

※個人賞を多数ご用意させていただいております
※ご参加の皆様には、後日スタート時間を明記した最終案内を送付させて
いただきます

第 5 回 パ ル 杯


	スライド 1

